
 

 
   SETTORE AFFARI GENERALI 

   SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

 

 D.R. n. 101      Teramo, 8 marzo 2013 

 

 

I L  R E T T O R E  

 

 

VISTA  la L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato Accademico e degli Organi delle 

Facoltà, emanato con D.R. n. 78 del 21/2/2013; 

 

VISTO il D.R. n. 79 del 21/2/2013 con il quale sono state indette le elezioni dei rappresentanti del 

personale Tecnico Amministrativo e di Biblioteca all’interno delle Facoltà di 

Giurisprudenza (5 rappresentanti), di Scienze Politiche (3 rappresentanti), di Scienze della 

Comunicazione (3 rappresentanti), di Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari e 

Ambientali (3 rappresentanti) e di Medicina Veterinaria (4 rappresentanti); 

 

VISTO il D.R. n. 88 del 27/2/2013 di costituzione del seggio elettorale; 

 

VISTO il verbale del 4/3/2013 del seggio elettorale costituito per le elezioni dei rappresentanti del 

personale Tecnico Amministrativo e di Biblioteca all’interno delle Facoltà; 

 

VISTO il verbale del 5/3/2013 della Commissione Elettorale Centrale ed il relativo provvedimento 

di proclamazione dell’esito delle votazioni; 

 

PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi contro il citato provvedimento, entro il termine previsto 

dall’art. 17, secondo comma del Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato 

Accademico e degli Organi delle Facoltà; 

 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 

 

 

D E C R E T A  

 

 

Art. 1 - Sono nominati rappresentanti del personale Tecnico Amministrativo e di Biblioteca nei Consigli di 

Facoltà, per il triennio accademico 2012/2013 - 2014/2015, i seguenti dipendenti dell’Ateneo: 

 

Facoltà di Giurisprudenza (5 rappresentanti)  

1) Giovanni Canzio; 

2) Catia Di Eugenio; 

3) Mario Lucchi; 

4) Monica Scalone; 

5) Marista Liverotti. 

 

 



 

 

 

Facoltà Scienze Politiche (3 rappresentanti)  

1) Maddalena Forti; 

2) Francesco Sarti; 

3) Maria Laura Terzini. 

 

Facoltà di Scienze della Comunicazione (3 rappresentanti)  

1) Nadia Gatti; 

2) Fabio Bonomo; 

3) Milena Nieddu. 

 

Facoltà di Bioscienze e Tecnologie Agro-Alimentari e Ambientali (3 rappresentanti) 

1) Lisa Grotta; 

2) Anna Manco; 

3) Alessia Pepe. 

 

Facoltà di Medicina Veterinaria (4 rappresentanti)  

1) Vincenzo Varasano;  

2) Alessia Carosi; 

3) Assunta Testardi; 

4) Giulia Capacchietti. 

 

Art. 2 - Il presente decreto è inserito nella Raccolta Ufficiale dei decreti dell’Ateneo e pubblicato sul sito 

istituzionale. 

 

Art. 3 - Il presente decreto può essere impugnato entro il termine di sessanta giorni mediante ricorso al 

Tribunale Amministrativo Regionale - Abruzzo o, in alternativa, entro il termine di centoventi giorni 

mediante ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

 

 

IL PRORETTORE VICARIO 

firmato Prof. Fulvio Marsilio 


